スクール生の皆様へ                                    2024.2.23.

レッスン時間帯の 1部変更について（お知らせ）

スクール生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件につきましてこの４月からの令和６年度第１期より下記レッスン

開始時間を変更させて頂きます。当該時間帯に在籍のスクール生の皆様

には大変ご迷惑をおかけしますがご理解・ご了承いただきますようよろし

くお願いいたします。

記

平日   12：40～14：10  ⇒ 13：00～14：30

14：20～15：50  ⇒ 14：40～16：10

土日   13：00～14：30  ⇒ 13：20～14：50

14：40～16：10  ⇒ 15：00～16：30

16：20～17：50  ⇒ 16：40～18：10

甲子園テニススクール 　　　　甲子園テニススクール ２０２４年度　　第１期 テニススクール　タイムテーブル 　4月１日(月）～●月●●日（●）

.

B C D C D E B LG B D Ｋ JA JSB C D H

田中 水野 小山 田中 水野 小山 小山 大田 大田 田中 水野 水野 大田 水野 大田 宇治

A D E B C D C G LM Ｄ G Ｋ JA JC ＪＳＡ JSB D E F

澤井 藤井 田中 藤井 大田 澤井 藤井 澤井 大田 大田 宝納 藤井 宝納 松本 藤井 宝納 宝納 松本 藤井

B C LG D G E C LF C G JA JB JC ＪＳＡ D E F

上野 江頭 田中 上野 江頭 水野 田中 上野 田中 水野 水野 村上 田中 江頭 田中 水野 宇治

C E G A C G B D G E JA JB A ＪＳＡ A C E

江頭 村上 大田 水野 大田 村上 江頭 水野 大田 大田 江頭 水野 宝納 江頭 水野 宝納 宇治

C D LG C A D G E G JA JB S E B E

辻井 田中 江頭 辻井 江頭 田中 辻井 辻井 宝納 天野 宝納 宝納 天野 天野 宝納

JA D E D E F A B E JA ＪＢ C E D B C E D LG F E

宝納 水野 大田 宝納 田中 大田 宝納 水野 田中 水野 大田 大田 宝納 田中 宝納 田中 大田 田中 宝納 水野 中田

B D E C E F A D F B D E S Ａ D C S

水野 宝納 大田 宝納 辻井 大田 水野 宝納 田中 水野 辻井 田中 宝納 辻井 大田 大田 宝納

※　内容は、変更になる場合があります。詳しくは、お問い合わせください。　　Tel　０７９８－４９－３３５５

※ クラス記号　＜一般＞　　A：初心　B：初級Ⅰ　C：初級Ⅱ　D：初中級　E：中級　F：上級

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FD：ﾌｫｰﾒｰｼｮﾝ（初中級～）　G：ﾏｯﾁ（中級～）　S：ｼﾝｸﾞﾙｽ

               ＜キッズ＞　 K　　　　　 ＜ジュニア＞　　JA～JC　       　＜中高生＞　　JSA～JSC

18:20～19:50 19:55～21:25

日

8：00～9:30 9:40～11:10 11:20～12：50 13:20～14：50 15:00～16:30 16:40～18:10

土

8：00～9:30 9:40～11:10 11:20～12：50 13:20～14：50

16:30～18:00 18:20～19:50 19:55～21:25

15:00～16:30 16:40～18:10

金

9：20～10:50 11：00～12:30 13：00～14：30 14:40～16:10

19:55～21:25

木

9：20～10:50 11：00～12:30 13：00～14：30 14:40～16:10 16:30～18:00 18:20～19:50 19:55～21:25

水

9：20～10:50 11：00～12:30 13：00～14：30 14:40～16:10

15:30～16:30 16:30～18:00 18:20～19:50

16:30～18:00 18:20～19:50

19:55～21:25

火

9：20～10:50 11：00～12:30 13：00～14：30 14:40～16:10 15:30～16:30 16:30～18:00 18:20～19:50 19:55～21:25

月

9：20～10:50 11：00～12:30 13：00～14：30 14:40～16:10